

Lykkebo Brædstrup ApS

Skovvejen 12

8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 93 93 23

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2019

Søren Kæmsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykkebo Brædstrup ApS
Skovvejen 12
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 93 93 23
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Kæmsgaard, direktør
Jens Nørskov Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 26.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 155.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		68.745	72.119
Finansielle omkostninger		(34.852)	(36.349)
Resultat før skat		33.893	35.770
Skat af årets resultat	1	(7.436)	(7.876)
Årets resultat		26.457	27.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.457	27.894
		26.457	27.894

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>235.168</u>	<u>227.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.168</u>	<u>227.935</u>
Aktiver i alt		<u>1.735.168</u>	<u>1.727.935</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>105.932</u>	<u>79.475</u>
Egenkapital	3	<u>155.932</u>	<u>129.475</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.220</u>	<u>11.220</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.220</u>	<u>11.220</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>879.445</u>	<u>904.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>879.445</u>	<u>904.150</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.000	26.000
Gæld til associerede virksomheder		310.643	307.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		310.643	307.568
Selskabsskat		7.436	7.854
Anden gæld		5.000	5.000
Deposita		<u>28.849</u>	<u>29.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>688.571</u>	<u>683.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.568.016</u>	<u>1.587.240</u>
Passiver i alt		<u>1.735.168</u>	<u>1.727.935</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	79.475	129.475
Årets resultat	0	26.457	26.457
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	105.932	155.932

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.436	7.854
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
	<u>7.436</u>	<u>7.876</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2018		<u>1.449.002</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.449.002</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018		<u>50.998</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019		<u>50.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>1.500.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav som er fastsat til 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>5,50</u>	<u>6,00</u>	<u>6,50</u>
Dagsværdi	<u>1.638.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.383.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>138.000</u>	<u>0</u>	<u>(117.000)</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2018</u>	<u>Gæld 30. juni 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>930.150</u>	<u>905.445</u>	<u>26.000</u>	<u>755.000</u>
	<u>930.150</u>	<u>905.445</u>	<u>26.000</u>	<u>755.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 905, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 1.500.